
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG Strauch-
Steckenborn-
Lammersdorf

R

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 4 7 22

2521
23:11

╳

17
2
22

5
24

8
25

10 15
Auszeit

Ende
14:19 B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte
10 4 12 9 16 13

1214
10:20

0
10

2
11

3
12

5 8 9 Auszeit

8:13
9:17

S
A
T
Z

2

Start
14:22 B  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte
13 10 4 12 9 16

2914
19:18

╳

15
23

2
16
24

5
17
25

7
19
26

11
21
29

14
22

Auszeit

22:21
22:23

Ende
14:52

A  SG Strauch-
Steckenborn-
Lammersdorf

S

I II III IV V VI Punkte
21 11 9 4 7 22

273 19
13:15 15:17

27:28
0
14
24

5
15
25

7
16
26

9
19
27

12
20

13
23

Auszeit

9:10
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:55

A  SG Strauch-
Steckenborn-
Lammersdorf

R

I II III IV V VI Punkte
3 11 9 4 7 22

2521
24:22

╳

14
24

5
15
25

8
18

10
21

11
22

13
23 Auszeit

22:19

Ende
15:20 B  SG Aachen I… S

I II III IV V VI Punkte
14 4 12 9 16 13

2310
21:23

2
11
23

4
13

5
14

7
16

8
20

10
22

Auszeit

8:13
13:18

S
A
T
Z

4

Start
15:23 B  SG Aachen I… R

I II III IV V VI Punkte
13 14 4 12 9 16

1910
13:20

╳

9
19

2
10

3
11

5
12

6
15

7
18

Auszeit

7:11
7:13

Ende
15:51

A  SG Strauch-
Steckenborn-
Lammersdorf

S

I II III IV V VI Punkte
21 11 9 4 7 22

2519
17:11
22:18

1
15
25

2
16

4
18

6
20

8
21

14
24

Auszeit

6:6
21:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Frauen
Frauen

A  SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf vs. SG Aachen III B
Spiel 22 28.10.2023 14:00 Uhr

Grundschule Breinig
52223 Stolberg
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A  SG Strauch-Steckenborn-L

3 Strauch, Isabel X
4 Frings, Sarah X
7 Call, Miriam X
9 Förster, Svenja X

11 Jansen, Verena X
19 Feldmann, Elise X
21 Harth, Gina X
22 Wirtz, Annika X

A  Libero

A  Offizielle
T Wendorff, Ralf E

C

B  SG Aachen I… 8/14
4 Dahmen, Tessa X
5 Frankhäuser, Louisa X
9 Haveneth, Liv X

10 Kirchhoff, Juliana X
12 Bogdanovic, Emilia X
13 Weide, Janine X
14 Werneman, Elin X
16 Metz, Hannah X
B  Libero
5 Frankhäuser, Louisa X
B  Offizielle
T Ehlers, Jannik E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  SG Strauch-
Steckenborn-
Lammersdorf

SG Aachen I… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 19 12 0 1 2
2 3 0 27 2 30 29 1 1 2
1 1 1 25 3 25 23 0 1 2
2 2 1 25 4 28 19 0 1 2

5
5 7 3 102 102 83 1 4 8
Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51

Sieger: SG Strauch-Steckenborn-
LammersdorfSchiedsgericht Linienrichter

1 Meier, Sarah 1
2 Krott, Janine 2

Schr. Souvignier, Michelle
Assist. Höfert, Annika
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