

Bezirksliga 1 Frauen

Frauen

(A) SG Strauch-Steckenborn-Lammersdorf vs. SG Aachen III (B) Spiel 22

28.10.2023 14:00 Uhr

Grundschule Breinig 52223 Stolberg



	Aufschlagfolge	s	Start 14:00	Art (A) SG Strauch- 00 Steckenborn- R Lammersdorf							Ende 14:19 B SG Aachen I S							S Start 14:22			B SG Aachen I					Ende 14:52		A SG Strauch- Steckenborn- Lammersdorf			S	
	Startaufstellung	$A \square$	1 1			IV	V		Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	Α	\	II	III	IV	V	VI	Punkte		11	9	1V 4	V 7	VI 22	Punkte	
- Gun	Spielernr.	ℲT⊦	3 1	1 9	9	4	7	22	25	10	4	12	9	16	13	12	T	13		4	12	9	16	20	21	11	9	4		22	27	
Aufstellung Signal Auswei	chsel-	7 -	21						25	14		ļ		ļ		12	7	,	14					29	3				(19)		21	
Auf al	pieler Spielstand	 	3:11							10:20							_	-	19:18	3					13:15)			15:17			
	1 5	┨			0		10	1.5			2				0			V	2		7	1.1	1.4		_		7	0	27:28			
Aufsc	1. 5. 2. 6.	11 1	7 22	5 24	8 Ø	5)	10	15	Auszeit	0 10	2 11	3 12)	5	8	9	Auszeit	2	15	2 16	5 17	7 19	11 21	14 22	Auszeit	0 14	5 15 25	7 16	9 19	12 20	13 23	Auszeit	
ru	ınden 3. 7.		· [-			9										8:13		23	24	25	26	21 29		22:21	24	25	26	19 27			9:10	
	4. 8.															9:17								22:23							19:21	
					\bigcirc	SC S	Straucl	h.		l															Fuda			(A) SG Strauch-				
		S	Start 14:55	rt A SG Strauch-					R	En			B SG Aachen I			s	S	S Start 15:23		B SG Aachen I			R		15:51 Stecke			nborn-		S		
	Aufschlagfolge						rsdor			15:		_					_							Describto		-	III	Lamme IV	ersdor V		Punkte	
	Startaufstellung	∣A -	3 1	_	9	IV 4	V 7	VI 22	Punkte	14	4	12	IV	16	13	Punkte	Α	13	14	4	12	V	VI 16	Punkte	21	11	9	4	7	22	Turrec	
lun	Spielernr.	∃T⊦	21	<u> </u>	9	4	-	22	25		4	12	9	10	10	23	T		14	4	12	10	10	19			(19)				25	
Aufstellung Answei		17 5	4:22												21:23	23	7	,				13:20		13			17:11				23	
A A	Spielstand Spielstand	 -	4.22						-			1		1	21.2	1		-				13.20					22:18					
	1. 5.	┨╻┟	5	8	10	0	11	13		2	4	5	7	8	10	Augzoit		, X	2	3	5	6	7	Auszeit	1	2	4	c	8	14	Augzoit	
Aufsc	1. 5. 2. 6. 3. 7.	 3		18	2	ĭ	11 22	13 23	Auszeit		13	14	16	20	10 22	Auszeit	4		10	1 1	12	1 5	18		15	1 6	18	20	Ž 1	24	Auszeit	
ru	3. 7. 4. 8.	2	4 25						22:19	23						8:13 13:18		19						7:11	②						6:6	
																			L ' (A) s	G Str	auch-	Stecke	enborn	1-L <u>(B</u>		achen I						
	S																					n, Isab			X 4		nen, Tes					
	Aufschlagfolge	3	1 1		II	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	II	III	IV	V	VI	Punk			Sarah			^ _		khäuser, neth, Li	
	Startaufstellung	A																							Call, M				^ 10		chhoff,	
Aufstellung Swene	Spielernr.						-	-								-						-			, Sven			^	_	anovic,		
Auswe	chsel- pieler Spielstand	7							-								-						-		_	sen, Ve ann, El			^ 13	Weid	e, Janin	
A N															-								Harth, Gina				X 14 Wern	eman, Elin X				
1	1. 5.	5															-									Annika			^ 🗕		, Hanna	h X
Aufsc																						(A) L	Libero			<u> </u>	(B) Libero					
runden 3. 7.											\perp											_		khäuser,	Louisa X							
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand															00.04		bniss	e								B) Offizielle						
[. 2 2															(A) SG Strauch- Steckenborn-								T Wendorff, Ralf E T Ehlers, Jannik E									
<u> </u>														Lá	ammers	dorf																
																A W		Satz	Daue	r P												
																	0 1 1 25 1 19 12 0 1 2 2 3 0 27 2 30 29 1 1 2															
																		1 1 1 25 3 25 23 0 1 2														
																		2 2 1 25 4 28 19 0 1 2														
																		5 7 3 102 102 83 1 4 8														
																	Start: 14:00 Ende: 15:51 Dauer: 1:51 Sieger: SG Strauch-Steckenborn- 3:1															
				1	NAO:		niedsg	jericht			4		Lin	ienric	hter			Lamı	nersdo	rt												
			-	2	_	er, Sa tt, Jar					1 2						-				0.45.5											
Schr. Souvignier, Michelle														Dokument erstellt: 28.10.2023 18:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score Legende: X: Ei						X: Ein	gesetz	zt, E: M	1anuel	l ergän	ızt N: Ne	eubenennung						
											Assist	. Höf	ert, Anr	nika	-	-		https:	//www.s	ams-sc	core.de				★: MVP							